
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

1. Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 5, 746 01 Opava
zastoupen: Mgr. Monikou Klapkovou - ředitelkou školy
IČO: 47813113

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Aleš Rosmanit
se sÍdlem: Holasická 1161/11, 747 05 Opava - Kateřinky
IČO: 10627618
DIČ: CZ

Zapsána v živnostenském rejstříku od 1.1.1992 na základě živnostenského oprávnění,
vydal Magistrát města Opavy

(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.2.2022 objednávku, jejímž předmětem byla oprava a
výměna vodovodního potrubí v suterénu školní jídelny v celkové částce cca 105.000,- KČ
vC. DPH.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv/objednávek,
uveřejňování těchto smluv/objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se
zákonem, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy/objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky v registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnost(, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přIIohu této smlouvy.

2. Smluvní strany proh|ašují že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy/objednávky, která mají
být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyjádřeným v přIloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
objednávky a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Objednávka/smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v
souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních strana obdrží jeden stejnopis.

3. Nedňnou součástí této dohody je příloha Objednávka č. 5 ze dne 7.2.2022.

Opava, 30.4.2022 Hradec n. Moravjcí, 30.4.2022

Mgr. Monika Klapková Aleš Rosmanit

za objednatele



Objednávka Č.5 ze dne 7.2.2022
Odběratel:
Pište na fakturu správný název organizace!
Název organizace: MENDELOVO GYMNÁZIUM, OPAVA, příspěvková organizace

IČO 47813113
DIČ CZ 47813113
Sídlo organizace: Komenského 5, 746 01 Opava

Dodavatel:

Aleš ROSMANIT
vodoinstalatérské a topenářské práce
Holasická 11
Opava 5
747 05

Termín provedení: únor 2022

Objednáváme u Vás:

Opravu a výměnu vodovodního potrubí v suterénu školní jídelny z důvodu havarijního stavu
v celkové částce cca 105000,- kč ( výběr zhotovitele byl projednán s paní ředitelkou
Mgr.Monikou Klapkovou).

.

l

Fakturu platíme převodem z účtu 190674330217/0100
Správce rozpočtu: Šárka Weinertová, hospodářka školy,
tel.553624277,email:weinertova@mgopava.cz
Příkazce operace: Daniela Teuerová, vedoucí ŠJ, tel.553714569, email: jidelna@mgopava.cz



-l
l r

položkový rozpočet
Rozpočet: Rozvod tuv, cirkulace Základni rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
Mendelovo gymnázium Opava

StaWa: Název sta±y: ŠKP:
Rozvod tuv, cirkulace

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Mendelovo gymnázium Opava Náklady na Mj: 86 381,00
Počet listů: 4 Zákázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotoútel:

' Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

l ' HSV celkem 0,00
Z PSV celkem 86 381,00
: M práce celkem 0,00

M dodá\ky celkem 0,00
ZRN celkem 86 381,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuwdené:
ZRN + ostatní náklady " HZS 86 381,00 Ostatní náklady celkem:
Vypracowl: Za zhotoútele: Za objednatele:

Jméno: Aleš Rosmanit Jméno: jméno:

D,,,m, 16.1 .2021 ,,,,m,.Podpis: P°dpts:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 86 381,00 Kč
DPH 21,0% činí: 18 140,00 KČ

Cena za objekt celkem: 104 521,00 KČ

Zpracováno pmgramem RTS Stavitel +



StaVa:
objekt:

Rozwd tuv, cirkulace
Mendelow gymnázium Opaw

Základní rozpočet List č. 2
Datum Ušku: 16.12.2021

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl
713 lzdace tepelné

733 Romd potrubí

734 Km atury

HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost
0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 44 925,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 30 536,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Kč 0,00 86 381,00 0,00 0,00 0,00 0,0

V

" l

Zpracováno progmrnem RTS Stavkel +



StaVa:
objekt:

Rozwd tuv, cirkulace
Mendelom gymnázium Opaw

Základni rozpočet List č. 3
Datum Ušku: 16.12.2021

Poř. č. Položka Popis
MJ

713 Izolace tepelné

Množství Cena/Mj KČ Cena v KČ jedn. hm. Celk. hm.

1 14

2 15

3 16

713

Izolace Mirelon 42/20
m 30,0000

Izolace Mirelon 32/20
m 30,0000

Montáž tep.izolací
m 60,0000

Izolace tepelné

78,00 2 340,00 0,00000 0,00000

56,00 1 680,00 0,00000 0,00000

115,00 6 900,00 0,00000 0,00000

10 920,00 0,00000

733 Rozvodpotrubí

4 3

5 4

6 1

7 17

8 18

9 2

10 7

11 10

12 11

13 12

\ 14 13

733

PPR potrubí ON 40
m 30,0000

PPR potrubí ON 32
m 30,0000

Poz.žlab pro trubky ON 40
m 30,0000

PPR twŕo«ý DN 32
soubor 1,0000

PPR tvarmky ON 40
soubor 1,0000

Poz.žlab pro trubky DN 32
m 30,0000

Kotdci materiál
soubor 1,0000

Montáž potrubí z plastu DN 40
m 30,0000

Montáž potrubí z plastu DN 32
m 30,0000

Demontáž potrubí ocelového
m 60,0000

Napojení na stáwjící rozmd
kus 20,0000

Rozvod potrubí

156,00 4 680,00 0,00000 0,00000

110,00 3 300,00 0,00000 0,00000

88,60 2 658,00 0,00000 0,00000

2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00000

4 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000

74,50 2 235,00 0,00000 0,00000

3 500,00 3 500,00 0,00000 0,00000

197,00 5 910,00 0,00000 0,00000

175,40 5 262,00 0,00000 0,00000

96,00 5 760,00 0,00000 0,00000

256,00 5 120,00 0,00000 0,00000
44 925,00 0,00000

734 Armatury

15 6

16 8

17 9

18 21

19 19

20 20

ppr kulový wntil 40
kus 12,0000

ppr kulový %nti| 32
kus 12,0000

PPR přechod kov-plast DN 40
kus 10,0000

PPR přechod kov-plast DN 32
kus 10,0000

Šroubení rohové mosaz 5/4
kus 2,0000

Šroubení rohové mosaz 1
kus 2,0000

705,00 8 460,00 0,00000 0,00000

464,00 5 568,00 0,00000 0,00000

515,00 5 150,00 0,00000 0,00000

205,00 2 050,00 0,00000 0,00000

390,00 780,00 0,00000 0,00000

256,00 512,00 0,00000 0,00000

Zpracováno pmgramem RTS Stavitel +



Sta0a:
objekt:

Poř. č. Položka

21 5

22 22

734

Rozwd tuv, cirkulace
Mendelom gymnázium Opava

Základní rozpočet List č. 4
Datum Ušku: 16.12.2021

Popis
MJ Množství Cena/Mj Kč

Montáž armatur DN 32
kus 24,0000 156,00

Montáž armatur ON 40
kus 24,0000 178,00

Armatury

Cena v Kč jedn. hm. Celk. hm.

3 744,00 0,00000 0,00000

4 272,00 0,00000 0,00000

30 536,00 0,00000

--'"'SA l

Zpracováno programem RTS Stavitel +


